จ้างเหมางานบ ารุงรักษาสะพานและโครงสร้าง ประจ าปี ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๑๓๒๐ งานบ ารุงรักษา
สะพานและโครงสร้าง ทางหลวงหมายเลข ๒๐๘ ตอนควบคุม ๐๒๐๐ ตอน หนองสระพัง - มหาสารคาม ระหว่าง กม.
๑๒+๓๑๒ (LT,RT.) จ านวน ๑ แห่ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เทสล่า เอ็นจิเนียริ่ง จ ากัด (ให้บริการ) โดยเสนอ
ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๙,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๕ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 

(นายชัยวัฒน์ แสนศักดิ์) 

ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงมหาสารคาม